^a From the charter of foundation of abbey of Rédon. Nomenoë claimed to be, and no doubt was, the real founder.

APPENDIX A.

LITANY OF (PROBABLY) THE TENTH CENTURY, BELONGING TO
BRITTANY^a.

Kyrie eleison :	S. Mathia,
Christe eleison.	Omnes sancti chori Apostolorum, orate.
Christe audi nos :	
Christe audi nos :	
Christe audi nos.	
Sancta Maria, or.	
Sancta Maria, or.	
Sancta Maria, or.	

De Martyribus.

	S. Stephane, II. ora pro nobis.
	S. Luca,
	S. Marce.
	S. Barnaba,
	S. Timothæu,
	S. Tite,
	S. Philimon,
	S. Clemens,
	S. Syxte,
	S. Felix,
	S. Laurenti,
	S. Corneli,
	S. Cypriane,
	S. Sebastiane,
	S. Gervasi,
	S. Protasi,
	S. Vincenti,
	S. Georgi,
	S. Dionysi,
	S. Maurici,
	S. Victor,
	S. Johannes,
	S. Paule,
	S. Donatiane,
	S. Rogatiane,
	S. Agustine,

De Angelis.

Sancte Michaël, or.
 Sancte Gabriel, or.
 Sancte Raphaël, or.
 Omnes sancti Angeli, orate :
 Omnes sancti Archangeli, orate :
 Omnes sancti chori novem ordinum cœlestium, orate pro nobis.

De Apostolis.

Sancte Petre, ora.
 S. Paule,
 S. Andrea,
 S. Jacobe,
 S. Johannes,
 S. Thoma,
 S. Jacobe,
 S. Philippe,
 S. Bartholomæu,
 S. Matthæu,
 S. Juda,
 S. Barnaba,

[BRÉTON LITANY.]

S. Cosma,
 S. Damiane,
 S. Romane,
 S. Cæsari,
 S. Marcelline,
 S. Pancrate,
 S. Nazari,
 S. Benigné,
 S. Symphoriane.
 S. Hermes,
 S. Felicissime,
 S. Abdo,
 S. Senes,
 S. Tiburti,
 S. Beate,
 S. Candide,
 S. Bonifaci,
 S. Nicomedis,
 S. Menna,
 S. Magne,
 S. Ruphine,
 S. Nabori,
 S. Juvenalis,
 S. Beatrix,
 S. Jacincte,
 S. Martiniane,
 S. Dremore,
 Omnes sancti chori Martyrum,
 orate pro nobis.

De Confessoribus.

S. Leo,
 S. Silvester,
 S. Donate,
 S. Gregori,
 S. Augustine,
 S. Hieronyme,
 S. Benedicte, II.
 S. Hilari,
 S. Martine,
 S. Samsou,

S. Brioce,
 S. Melore,
 S. Branwalatre,
 S. Patrici,
 S. Brindane,
 S. Carnache,
 S. Gilda,
 S. Paterne,
 S. Petrane,
 S. Guinwaloee,
 S. Courentine,
 S. Citawe,
 S. Guoidiane,
 S. Munna,
 S. Serwane,
 S. Serecine,
 S. Guiniave,
 S. Tutwale,
 S. Germane,
 S. Columcille,
 S. Paule,
 S. Judicaile,
 S. Mevinne,
 S. Guoidwale,
 S. Dircille,
 S. Bachla,
 S. Raweie,
 S. Racate,
 S. Loutierne,
 S. Riocate,
 S. Toninnane,
 Omnes sancti chori Confessorum,
 orate pro nobis.

De Virginitibus.

Sancta Maria, III. ora pro nobis.
 S. Felicitas,
 S. Perpetua,
 S. Agatha,
 S. Cecilia,
 S. Agnes,

[BRÉTON LITANY.]

S. Anastasia,	Omnes Sancti, intercedite pro nobis :
S. Petronilla,	
S. Eufemia,	Omnes Sancti Angeli, intercedite pro nobis :
S. Savina,	
S. Scholastica,	Omnes Sancti Archangeli, intercedite pro nobis :
S. Eugenia,	
S. Sussanna,	Omnes Sanctæ Virtutes, intercedite pro nobis :
S. Appra,	
S. Columba,	Omnes Sanctæ Potestates, intercedite pro nobis :
S. Tecla,	
S. Ninoca,	Omnes Sancti Principatus, intercedite pro nobis :
S. Ticiawa,	
S. Genufefa,	Omnes Sanctæ Dominationes, intercedite pro nobis :
S. Justina,	
S. Cristina,	Omnes Sancti Throni, intercedite pro nobis :
S. Crispina,	
S. Crispiniana,	Omnes Sancti Cherubim, intercedite pro nobis :
S. Corona,	
S. Benedicta,	Omnes Sancti Seraphim, intercedite pro nobis :
S. Senentina,	
S. Margareta,	Omnes Sancti Patriarchæ, intercedite pro nobis :
S. Blandina,	
S. Martha,	Omnes Sancti Prophetæ, intercedite pro nobis :
S. Menna,	
S. Mathitia,	Omnes Sancti Apostoli, intercedite pro nobis :
S. Perpetua,	
S. Concordia,	Omnes Sancti Martyres, intercedite pro nobis :
S. Julitta,	
S. Sinclita,	Omnes Sancti Confessores, intercedite pro nobis :
S. Soffonia,	
S. Crescentia,	Omnes Sanctæ Virgines, intercedite pro nobis :
S. Donata,	
S. Juliana,	Omnes Sancti, intercedite pro nobis :—
S. Portuna,	
S. Victoria,	Ut per vestras orationes adipiscamur sine fine requiem cœlorum, Domino volente, per omnia sæcula sæculorum.
S. Tarsilla,	
S. Emiliana,	Propitius esto, Parce nobis, Domine.
S. Trifina,	
S. Brigida,	Propitius esto, Libera nos, Domine.
Omnes sancti chori Virginum, orate pro nobis.	

[BRÉTON LITANY.]

Ab omni malo, Libera nos, Domine.

Ab omni immunditia cordis et corporis, Libera nos, Domine.

A morbo malo, Libera nos, Domine.

Ab hoste malo, Libera nos, Domine.

Ab insidiis Diaboli, Libera nos, Domine.

A persecutione inimici, Libera nos, Domine.

A periculo mortis, Libera nos, Domine.

A ventura ira, Libera nos, Domine.

Per Adventum Tuum, Libera nos, Domine.

Per Nativitatem Tuam, Libera nos, Domine.

Per Baptismum Tuum, Libera nos, Domine.

Per Passionem Tuam, Libera nos, Domine.

Per Crucem Tuam, Libera nos, Domine.

Per Resurrectionem Tuam, Libera nos, Domine.

Per Ascensionem Tuam, Libera nos, Domine.

Per Descensionem Spiritus Sancti, Libera nos, Domine.

Peccatores, Te rogamus, audi nos, III.

Ut pacem nobis dones, Te rogamus, audi nos.

Ut vitam atque sanitatem nobis dones, Te rogamus, audi nos.

Ut nobis in bonis operibus perseverantiam dones, Te rogamus, audi nos.

Ut nos in vera fide et religione conservare digneris, Te rogamus, audi nos.

Ut Ecclesiam Catholicam conservare digneris, Te rogamus, audi nos.

Ut Regem et Episcopum nostrum conservare digneris, Te rogamus, audi nos.

Ut vitam et sanitatem eis dones, Te rogamus, audi nos.

Ut populo Christiano pacem et unitatem largiri digneris, Te rogamus, audi nos.

Ut fructum terræ nobis dones, Te rogamus, audi nos.

Ut cœli serenitatem nobis dones, Te rogamus, audi nos.

Ut pluviam opportunam nobis dones, Te rogamus, audi nos.

Ut caritatem nobis dones, Te rogamus, audi nos.

Ut nobis veram poenitentiam concedas agere, Te rogamus, audi nos.

Ut clerum et plebem Anglorum conservare digneris, Te rogamus, audi nos.

Ut universalem congregationem Sanctorum conservare digneris, Te rogamus, audi nos.

Ut eam in vera fide et religione conservare digneris, Te rogamus, audi nos.

Ut nobis misereri digneris, Te rogamus, audi nos.

Ut nos exaudire digneris, Te rogamus, audi nos.

Fili Dei, Te rogamus, audi nos.

Agnus Dei, Qui tollis peccata mundi, Miserere nobis.

[BRÉTON LITANY.]

Agnus Dei, Qui tollis peccata mundi, Parce nobis, Domine.

Agnus Dei, Qui tollis peccata mundi, Dona nobis pacem.

Christe, audi nos, III.

Kyrie eleison, III.

Christe eleison, III.

Oremus. Pater Noster.

Hæc Oratio post Litaniam canitur.

Magnificis mirificisque orationibus atque meritis recensitorum Patriarcharum, Prophetarum, atque Apostolorum, plurimorumque Martyrum, vel electorum, atque Confessorum omnium, petimus et oramus, ut quemadmodum eorum nomina vel

memoriam in hoc sæculo memorari et recitare frequentamus, ita atque ipsi pro nobis in regnis cœlestibus affectuales ac privatas preces fundere dignentur, ut a Deo veniam et indulgentiam impetrare atque obtinere, et eorum desiderandam et aspiciendam speciem et gloriam in regno Dei videre et congaudere mereamur, præstante Domino nostro Jesu Christo, Cui est honor et potestas et imperium una cum Patre atque Spiritu Sancto in sæcula sæculorum. Amen. [*Mabillon, Anal.* 168, 169, ed. 1723, from a Rheims MS.]